Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2020   №  1071-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Клюшева Владимира Владимировича, заместителя директора муни-

ципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия

«Эврика», Великий Новгород;

Кузьмину Инессу Анатольевну, старшего государственного налого-

вого инспектора отдела камеральных проверок № 3 Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 9 по Новгородской области, Великий

Новгород;

Муравьёву Ольгу Григорьевну, рабочую общества с ограниченной

ответственностью «Емельяновская Биофабрика», Хвойнинский район;

Преизбыткову Валентину Григорьевну, ветеринарного врача Област-

ного бюджетного учреждения «Новгородская городская ветеринарная стан-

ция», Великий Новгород;

Терентьеву Людмилу Владимировну, операционную медицинскую

сестру оперблока государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения «Областной клинический родильный дом», Великий Нов-

город;

Трудолюбову Елену Николаевну, бухгалтера областного бюджетного

учреждения социального обслуживания «Детский дом-интернат для умст-

венно отсталых детей имени Ушинского», Шимский район;

Федотову Наталью Владимировну, бухгалтера общества с ограни-

ченной ответственностью «Олимп», Маловишерский район;

ен
№ 1086-пд

 2

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Белову Ирину Юрьевну, специалиста по кредитованию отделения

№ 4 Публичного акционерного общества Новгородский Универсальный

коммерческий банк «Новобанк», Окуловский район;

Максимова Игоря Владимировича, преподавателя Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Новгород-

ский областной колледж искусств им. С.В. Рахманинова», Великий Новгород;

Минжилий Юлию Николаевну, главного государственного налогового

инспектора отдела выездных проверок Межрайонной инспекции Федераль-

ной налоговой службы № 9 по Новгородской области, Великий Новгород;

Румянцеву Ларису Нуруллаевну, государственного налогового

инспектора отдела камеральных проверок Межрайонной инспекции Феде-

ральной налоговой службы № 6 по Новгородской области, Маловишерский

район;

Соловьеву Ольгу Владимировну, специалиста-эксперта Клиентской

службы (на правах отдела) в Окуловском районе Государственного учреж-

дения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Боро-

вичском районе Новгородской области (межрайонного);

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Евграшову Галину Викторовну, участковую медицинскую сестру поли-

клиники государственного областного бюджетного учреждения здраво-

охранения Солецкая центральная районная больница;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности Владимирову Ирину Григорьевну, социального

работника отделения социального обслуживания на дому № 2 областного

автономного учреждения социального обслуживания «Маловишерский

комплексный центр социального обслуживания населения».

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева